

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Tømrerfirmaet Børge Nissen ApS

Åsevej 10, 3500 Værløse

CVR-nr. 20 24 29 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Anders Rutkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Børge Nissen ApS
Åsevej 10
3500 Værløse

CVR-nr.: 20 24 29 73

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Rutkjær

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvorved årets resultat er påvirket positivt med t.kr. 100.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efterbalancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.268.644	3.338.623
2 Personaleomkostninger	-2.739.124	-3.021.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.310	-64.949
Driftsresultat	470.210	252.315
Andre finansielle indtægter	14.674	13.104
Øvrige finansielle omkostninger	-103.295	-81.284
Resultat før skat	381.589	184.135
Skat af årets resultat	-73.788	-30.910
Årets resultat	307.801	153.225
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	307.801	153.225
Disponeret i alt	307.801	153.225

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.507.203	3.551.777
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.507.203</u>	<u>3.551.777</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.507.203</u>	<u>3.551.777</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	772.306	839.156
Udskudte skatteaktiver	7.282	7.282
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.090
Periodeafgrænsningsposter	167.500	12.966
Tilgodehavender i alt	<u>947.088</u>	<u>862.494</u>
Likvide beholdninger	<u>279.894</u>	<u>266.854</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.251.982</u>	<u>1.154.348</u>
Aktiver i alt	<u>4.759.185</u>	<u>4.706.125</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.298.805	991.004
Egenkapital i alt	1.423.805	1.116.004
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.455.456	1.509.941
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.455.456	1.509.941
Kortfristet del af langfristet gæld	57.385	62.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.186	441.306
Selskabsskat	35.788	0
Anden gæld	1.658.565	1.576.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.879.924	2.080.180
Gældsforpligtelser i alt	3.335.380	3.590.121
Passiver i alt	4.759.185	4.706.125
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	100.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>100.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.438.300	2.562.681
Pensioner	230.880	391.522
Andre omkostninger til social sikring	69.944	67.156
	<u>2.739.124</u>	<u>3.021.359</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.512.841	1.572.497
Heraf forfalder inden for 1 år	-57.385	-62.556
	<u>1.455.456</u>	<u>1.509.941</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.205.292</u>	<u>1.249.351</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.513 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.507 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		649
Eventualforpligtelser i alt		649